CIE N t_
Conotou i.• oxpedianto da Sessão

(10 Dia 	02?-
_

Bru Costa
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

- ,

\ "t 41/41

s' 	h •

BRUNO 111TaNÇA DA LIStA
- Vet.ealor PrÈsideót—ei

DESPACHO
N Secretaria para JO 	'421—

Ern,

ENTE
S. P. A.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.(22) 2621.1525 - Fax: 2621.3974- R. 210

GABINETE DO VEREADOR BRUNO MENDONÇA DA COSTA

INDICAÇÃO N° 424, DE 19 DE JUNHO 2017.

O Vereador subscrito na forma regimental, depois de cumpridas as
formalidades regimental de praxe, INDICA, ao Exm°. Sr. Prefeito que interceda junto ao
órgão competente pelo serviço de iluminação pública no Bairro São Mateus Filhinho,
neste município.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação visa atender grande clamor da população local,
dessa forma buscar uma melhor qualidade de vida para os moradores daquele bairro.

Em se tratando de medida de oportuno alcance social e
considerado o indiscutível conteúdo meritório -da-própuição, tenho certeza de que
contarei com o apoio do poder executix-to:‘.

11 	,

Sala das Sessões, 19 de Junho de 2017